
KUPNÍ SMLQUVA
o PRODEJI OSOBNIHO VOZIDLA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanoveni § 2079 a nésl. zékona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Prodávající: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 797

sídlem: Praha 6, Pod Pat’ankou 217/1, PSČ 160 00
jednající: Liborem Přerostem, předsedou družstva
IC / DIČ: 458030325
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 287742/0800

Kontaktní osoba: Patrik Tomsa, prodejce nových vozů Škoda

Telefon / GSM: 234 700 211 / 724 996 633

E—mail: tomsa@autopodbaba.cz

(dále jen „prodávající“)

a

Kupujici: Mésto Benešov

instituce zapsaná v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

sídlem: Benešov, Masarykovo náměstí 100, PSČ 256 01

jednající: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

IČIDIČ: 90231401 lczoozs14o1
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-0320035309/0800

Kontaktní osoba: Bc. Radek Stulík, velitel MěP

Telefon / GSM: 312 821 126

E-mail: stulik@benesov-city.cz

(dále jen „kupující“)rodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“ nebo též

jednotlivě jen „smluvní strana“)

|.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Kupující dne 04.08.2022 v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění, zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Dodávka vozidla pro Městskou policii Benešov“, (dále jen „zadávací

řízení“ a „veřejná zakázka“).

2. Nabídka prodávajícího byla kupujícím po provedeném zadávacím řízení vyhodnocena

jako nejvhodnější pro plnění veřejné zakázky. Smluvní strany tak za níže uvedených

podmínek uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

||.
ÚČEL A PŘEDMET SMLOUVY, ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Strana 1 (celkem 5)
Elektronický podpis - 15.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ivana Zemanová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 14.11.2024 08:32:21-000 +01:00



1. Účřelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních

podminek a dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky 1 kusu
nového osobního motorového vozidla po dobu účinnosti této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něj
vlastnické právo k 1 kusu nového osobního motorového vozidla zn. Škoda, homologovaného

a technicky způsobilého typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, s technickými parametry a výbavou dle požadavků
kupujícího (dále jen „předmět koupě“). Předmět koupě je vyspecifikován v příloze č. 1 této

smlouvy.

3. Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán do místa plnění, uvedeného v čl.

IV odst. 2 této smlouvy, nejpozději do termínu, uvedeného v čl. IV., odst. 1 této smlouvy.

4. Kupujícíje povinen za předmět koupě včas zaplatit kupní cenu sjednanou v této smlouvě.

|||.
KUPNÍCENA

1. Kuppí cena celkem za celý předmět plnění, tj. za 1 kus nového osobního motorového

vozidla Skoda Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6°MP činí:

bez DPH 608 264,47- Kč
výše DPH 21% 127 735,54- Kč
včetně DPH 736 000,01- Kč

(Slovy: sedmsettřicetšesttisíc korun českých jeden haléř včetně DPH)

2. Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, související s plněním

této smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, inflaci české měny, změny kurzů české měny

vůči zahraničním měnám, poplatky, doprava včetně pojištění do místa plnění, předpokládaný

vývoj cen vstupních nákladů apod.

5. Kupní cena za předmět koupěje nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vyjma případu, kdy
v průběhu plnění této smlouvy dojde k úpravě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a na zékladé této úpravy dojde ke zvýšení příslušné

sazby daně z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vč. DPH. Rozhodným dnem je den

uskutečnění zdanitelného plnění. Změna kupní ceny na základě jiných vlivů, zejména jako

jsou inflace české měny, hodnota kurzu české měny vůči zahraničním měnám, či jiné faktory

s vlivem na měnový kurz, stabilita měny, cla, apod., není přípustná.

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění této smlouvy ihned po řádném uzavření této
smlouvy, a ukončí plnění této smlouvy nejpozději do 15.12.2022.

2. Místo plnění: místem plnění této smlouvy je sídlo kupujícího na adrese Benešov,

Masarykovo náměstí 100, PSČ 256 01. Po vzájemné domluvě obou stran Ize místo plnění

změnit.

3. Prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém terminu, řádně a včas. Případné změny

v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně jedné

ze smluvních stran budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

v.
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

Strana 2 (celkem 5)



1. Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby.

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 30
dnů po dni jeho doručení kupujícímu. Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit až po
řádném předání a převzetí předmětu koupě bez vad a nedodělků.

3. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecné závaznými právními předpisy a
jeho přílohou musí být předávací protokol (dodací list), potvrzený kontaktními osobami
smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání

fakturované částky z účtu kupujícího.

5. Úhrada za předmět koupě se provede v české měně (Kč nebo CZK).

6. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn

zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu k doplnění či úpravě.

Splatnost doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne
doručení doplněného či upraveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-Ii se prodávající nespolehlivým plátcem nebo
daňový doklad prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno,

aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z
finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a vécné příslušnému správci

daně prodávajícího.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku
řádného předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na předmětu koupě prodávající a
je jejím výlučným vlastníkem. Okamžikem převzetí předmětu koupě se výlučným vlastníkem

stává kupující.

2. Prodávající provede dodávku předmětu koupě na svoje náklady.

3. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu předmět koupě s veškerými doklady, potřebnými

pro zápis vozidel do příslušné evidence.

4. Kupující je povinen od prodávajícího předmět koupě bez vad převzít.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající odpovídá kupujícímu vsouladu splatnými právními předpisy a touto
smlouvou za vady předmětu koupě, tj. nových vozidel zn. Škoda, dále Škoda originálních

dílů? Škoda originálního příslušenství? popř. dalšího příslušenství, dodávaného

s předmětem koupě.

2. Nad rámec odpovědnosti zavvady kupujicimu výrobce ŠKODA AUTOva.s. poskytuje
podle níže popsaných podmínek Skoda záruku na předmět koupě (dále jen „Skoda záruka").

3. V rámci Škoda záruky poskytuje výrobce ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:

. oprava poškození způsobeného vadou, projeví-Ii se na předmětu koupě v dobé 5 let

(v60 měsíců) nebo do ujetí 100 000 kilometrů, co nastane dříve, od počátku běhu
Skoda záruky,

. oprava prorezavění karoserie, projeví—Ii se na předmětu koupě v době 12 Ie’g (144

měsíců) od počátku běhu Skoda záruky. Prorezavěním karoserie v rámci Skoda

Strana 3 (celkem 5)



záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní
strany karoserie na stranu vnější.

4. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu protokolu o převzetí předmětu koupě
kupujícím.

5. Oprava vozidla může být provedena výměnou nebo opraýou vadných dílů. Vlastníkem
vyměněných dílů se stává prodávající, či jiný servisní partner Skoda.

6. Ztéto Škoda záruky nevznikají žádné další nároky, zejména na výměnu vozidla, na
odstoupení od této smlouvy, na poskytnutí náhradního vozidla po dobu trvání opravy nebo
náhradu škody.

7.- Předpokladem pro plnění ze Škoda záruky je, že všechny servisní úkony byly včas a
odborně provedeny podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. Odborné provedení
servisních úkonů podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. musí být doloženo při
uplatňování nároků ze Škoda záruky. Vpřípadě zmeškaných servisních úkonů nebo
v případě servisních úkonů, které nebyly provedeny podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO

a.s., záruční nároky nadále trvají, pokud může být doloženo kupujícím, že servisní úkony
zameškané nebo neprovedené podle předpisů výrobce ŠKODA AUTO a.s. nezapříčinily
poškození.

8. Běžné opotřebení předmětu koupě je vyjmuto ze Škoda záruky. Stejně takjsou ze Škoda
záruky vyjmuty vady úprav a technických změn, stejně jako vady způsobené na předmětu

koupě těmito úpravami a technickými změnami. To samé plati pro příslušenství, které nebylo
namontováno a/nebo dodáno z výrobního závodu.

9. Záruční nároky dále nevznikají, pokud poškození vzniklo kvůli některé z následujících

okolností:

. nesprávné nebo nedovolené užívání, nepřiměřené zacházení (např. při

motoristických závodech nebo při přetěžování nákladem), neodborné péče,

neodborná údržba nebo neschválené úprava předmětu koupě,

. nedodržení pokynů, uvedených v Servism’ knížce a v Návodu k obsluze předmětu
koupě, popř. dalších návodech, dodaných z výrobního závodu,

. poškození předmětu koupě cizím zásahem nebo vnějším vlivem (např. nehodou,

kroupami, povodní apod.),

. rvmamontování dílů do předmětu koupě nebo na předmět koupě, jejichž užití výrobce

SKODA AUTO a.s. nesvchválil nebo jiná úprava předmětu koupě způsobem

neschváleným výrobcem SKODA AUTO a.s. (např. tuning),

. poškození nebylo neprodleně oznámeno prodávajícímu nebojinému autorizovanému

partnerovi Skoda nebo nebylo odborně odstraněno.

10. Chybějící příčinnou souvislost prokazuje kupující.

11. Škoda zárukou nejsou dotčena zákonná práva kupujícího vůči prodávajícímu
z odpovědnosti za vady předmětu koupě, ani možné nároky z právních předpisů upravujících

odpovědnost za škodu způsobenou vadou předmětu koupě.

12.0známení o vadách předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda záruka, musí být

učiněny písemně. Prodávající je povinen započít s odstraňováním reklamované vady bez
zbytečného prodlení. Prodávající současně písemně oznámí kupujícímu, zda reklamaci

uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.

13. Prodávající je povinen odstranit vady předmětu koupě, na něž se vztahuje Škoda záruka,

nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou

se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmět koupě bez těchto vad předán zpět

kupujícímu.

Strana 4 (celkem 5)



vm.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu v terminu z
důvodů na straně prodávajícího má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,01% 2 kupni ceny za předmět koupě za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn po
kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými zákonnými normami.

3. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn započítat smluvní pokuty proti
platbám za plnění prodávajícího. Smluvní pokuty lze kumulovat.

4.' Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana
zavázána plnit i po zaplacení smluvní pokuty.

|x.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a
povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj.
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

3. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

4. Smluvní strany předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejicich,
ke kterému může kdykoli v budoucim čase dojít.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

6. Veškeré změny se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

7. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm.
c) a § 13 zákona č. 320/2001 S., 0 finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), tj. poskytnout kontrolnímu
orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

. Příloha č. 1 — Technická a cenová specifikace předmětu koupě.

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany
své podpisy.

V Praze dne 0 8 '09- 2022 V Benešově dne 1 », _“ 2-127

\
&;

,! * -Ekt‘m ......
Libor Přerost Ing. Jar sla Hlavni
Předseda dfužstva . staros
AUTODRUZSTVO PODBABSKA Mést Benešov

(za prodávajícího) (za kupujícího)

Strana 5 (celkem 5)



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Podbabská„ Praha 6

Pro zákazníka: Městská policie Benešov
Číslo nabídky:141637/v.4 ze dne 8. 8. 202211:09:53 s platností do 25. 7. 2022 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

 

 

Model

Octavia Combi Style1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.
 

Kód modelu

NX54N5
 

Barva

2Y2YBG, Bílá Moon metalíza, Int: Černý
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 603 223,00 Kč 729 899,83 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

5MN Dekorační obložení PIANO BLACK 0,00 Kč 0,00 Kč

7Y1 Side Assist 8 760,00 Kč 10 599,60 Kč

PAO Bez kamerového systému 0,00 Kč 0,00 Kč

PBC Koženka na zadní straně opěry předních sedaček - Style 413,00 Kč 499,73 Kč

PJ6 Kola z lehké slitiny PERSEUS , antrac. broušená, 7,5J x 18 — 4 ks 13 636,00 Kč 16 499,56 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

PKO Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 20 661,00 Kč 24 999,81 Kč

$90 Řízení (internív závodu) 0,00 Kč 0,00 Kč

WC8 Funk ní paket Top 7190,00 Kč 8 699,90 Kč

WC9 Klima paket 7 686,00 Kč 9 300,06 Kč

WCS Style PLUS 16 529,00 Kč 20 000,09 Kč

2Y2Y Bílá Moon metalíza 13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
Y03 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava + reflexní vesta 661,16 Kč 800,00 Kč

YA1 Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 9 256,20 Kč 11 200,00 Kč

Přední a zadní lapače nečistot vč. montáže 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Gumový koberec do zavazadlového prostoru 826,45 Kč 1 000,00 Kč

Příčný střešní nosič 4 958,68 Kč 6 000,00 Kč
 

Autodružstvo Podbabské,

Pod Paťankou 217/1,160 00, Praha 6, Telefon +420 234 700 200 +420

224 312 572

IČ 48030325, DIČ C248030325

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Podbabská„ Praha 6

Pro zákazníka: Městská policie Benešov

Číslo nabídky:141637/v.4 ze dne 8. 8. 202211:09:53 s platností do 25. 7. 2022 0:00:00.

 

ŠKODA

 

 

Sada 4 ks gumových koberců + střed. tunel 1 487,60 Kč 1 800,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 712 560,54 Kč 862 198,25 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva -114,07 Kč -138,02 Kč 

Sleva - CS (V) Orgány státní správy, samosprávy a jimi zřízené subjekty (15%) -104182,00 Kč -126 060,22 Kč
 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: —104 296,07 Kč -126 198,24 KČ 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 608 264,47 Kč 736 000,01 Kč 

 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč
 

Kontakt
 

Nabídku vystavil

Patrik Tomsa (8694)
 

Pro zákazníka:

Městská policie Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 O1, Benešov u Prahy, +420 608 675 644, stulik@benesov—city.cz
 

Předpokládaný termín dodání

 

Více informací

Poznámka

 

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NX54N5, Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

2Y2YBG, Bílá Moon metalíza, Int: Černý

Základní výbava

8T6 ‘CRUISE CONTROL' - Tempomat se—Speedlimiterem EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy
 

 

 

 

 

 

 

U9C 2x USB—C vzadu a 1x USB—C u vn. zp. zrc. 3NU 3NU

357 357 8K1 8K1

820 Anténa pouze pro příjem FM, Diversity UG1 Asistent rozjezdu do kopce

NDO Bez adaptéru 7W0 Bez rozšířeného bezpečnostního systému

1D0 Bez tažného zařízení 4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla

GV3 DAB — digitální radiopříjem 4H3 Dětská pojistka, ruční

6XK El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s-aut. stmíváním na 7AA Elektronický imobilizér
 

(franš řidiř—n

Autodružstvo Podbabské,

Pod Paťankou 217/1,160 00, Praha 6, Telefon +420 234 700 200 +420
224 312 572

IČ 48030325, DIČ CZ48030325

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Podbabská„ Praha 6
Pro zákazníka: Městská policie Benešov
Číslo nabídky:141637/v.4 ze dne 8. 8. 202211-0953 s platností do 25. 7. 2022 0:00:00.

.n.: unu. . nun.»

4K5 KESSY - bezklíčové odemykání a-a startování 4UP

 

Kolenní airbag ?idi?e
 

tlačítkem

1KE Kotoučové brzdy zadní 3U2

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické 3T2

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru 7X1

1AQ Posilovač brzd pro vozidIa—bez elektrického pohonu 8WB
(ESC a—elektronický posilovač brzd)

1G8 Sada na opravu pneumatik 1S3\

4R4 Spouštěč okna s komfortnim ovládáním-a vypínací 8N6
pojistkou, elektrický

6M3 Síťový program + cargo elementy 3ZUK

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.—systém i— 2H5
Size, 2 x Top Tether a-upevnění dět. sed. vpředu na
str. spol.

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního-skla 4GWx

4A3 Vyhřívání přední sedadel s oddělenou-regulací 8M1&

4N1 Šedé prošití potahu palubní desky 1PFx

4ZG Chrompaket CSUK

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové 1NL
díly v barvé vozidla

2J6 Nárazníky v barvě vozidla H56x

ONB Sada nápisů v základním provedení OPO

QJO Bez hliníkového/chromového paketu 7M3

7TL Dekorační obložení 'Silver Squares—Haptic' 4AN

6G2 Hlavice/madlo řadící páky z kůže Q2J

2FD Kožený multifunkční volant VFO

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Technické údaje

Délka: 4.689 mm

Výška: 1.505 mm
  

Autodružstvo Podbabské,

Pod Paťankou 217/1,160 00, Praha 6, Telefon +420 234 700 200 +420
224 312 572

IČ 48030325, DIČ CZ48030325

Stránka 3 z 4

Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Parkovací senzory vzadu

Přední mlhová světla

Sada nářadí

Stupňový interval stírání stěračů se—snímačem
světIa/deště

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

Volba jízdního režimu

Vyhřívané čelní sklo

Zadní stěrač 'AERO' pro liftback

Šrouby kola standardní

Kola z lehké slitiny Rotare Aero-7J x 17'

Kryty pro kola z lehké slitiny

Pneumatiky s optimalizací valivého—odporu 205/55
R17 91V

Zadní díl výfuku (standardní)

Dekorativní prahové lišty

Dveře a boční obložení

Komfortní sedadla vpředu (sportovní pro-RS)
 

VFO
 

Šířka: 1.829 mm
 

Rozvor: 2.667 mm
 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Podbabská„ Praha 6

Pro zákazníka: Městská policie Benešov
Císlo nabídky: 141637/v.4 ze dne 8. 8. 2022 11:09:53 s platností do 25. 7. 2022 0:00:00.

Rozchod vpředu / vzadu: 1.546 / 1.550 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 640 /
1.700 |
 

Počet válců: 4; in line keine

Vrtání: - mm

Max. výkon: 110,00 kW

Kompresm’ pomér: -

C02 emise - kombinované: 114 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.560 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 425 — 599 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 80 kg

Jízdní souprava: 3.390 kg

Maximální rychlost: 223 km/h

Objem palivové nádrže: 45 l

Spotřeba — mimo město: 4,0 I/100km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 15,8 mg/km

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km
 

 

Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,1

Palivo.- petrol

Objem motoru: 1.498 cm?

Zdvih: - mm

Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 35001/min

Exhalační norma: EURO 6 AP

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.379 kg

Celková hmotnost: 1.890 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg

Nebrzděný přívěs: 680 kg

Zatížení střechy: 75 kg

Zrychlení 0-100 km/h: 8,4 5

Spotřeba - město: 6,8 I/100km

Spotřeba — kombinovaná: 5,0 I/100km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): —

Autodružstvo Podbabské,

Pod Paťankou 217/1,160 00, Praha 6, Telefon +420 234 700 200 +420
224 312 572

IČ 48030325, DIČ CZ48030325

Stránka 4 z 4




